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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

 Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”


    Kielce 18.12.2018r.
EZ/ZP/115/2018/AŁ-D

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie [przetargu nieograniczonego na zakup i dostawa wyposażenia na potrzeby monitorowania chorych przez uruchomienie telemetrii projekt pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego szpitala zespolonego w Kielcach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  2014-2020, Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna.

znak sprawy: EZ/ZP/115/2018/AŁ-D

           ODPOWIEDZI NA PYTANIA cz. II
Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018. poz. 1986) udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 81
Dotyczy pkt. 96

Czy Zamawiający poprzez treść pkt. 96 rozumie konieczność zaoferowania min. 2 modułów służących do pomiaru saturacji krwi żylnej ScvO2, które będą realizować pomiar po podłączeniu go do każdego z zaoferowanych monitorów pacjenta i czujnika pomiarowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający omyłkowo w treści odpowiedzi na pytania z dnia 06.12.2018r. zawarł treść JEST:

 „Zamawiający wymaga aby na każdym kardiomonitorze była możliwość monitorowania wszystkich parametrów jednocześnie t. j.: EKG, oddech SpO2, NIBP (2 kanały), CO2 (OIOM) oraz CO Swan-Ganz (2 szt. OIOM), pomiar CO w technologii PICCO (2 szt. OIOM)”
WINNO BYĆ: 
„Zamawiający wymaga aby na każdym kardiomonitorze była możliwość monitorowania wszystkich parametrów jednocześnie t. j.: EKG, oddech SpO2, NIBP, IBP (2 kanały), CO2 (OIOM) oraz CO Swan-Ganz (2 szt. OIOM), pomiar CO w technologii PICCO (2 szt. OIOM)”
Pytanie nr 82

Dotyczy pkt. 97

Czy Zamawiający poprzez treść pkt. 97 rozumie konieczność zaoferowania min. 2 modułów lub urządzeń zewnętrznych, które będą realizować pomiar ciągłego rzutu minutowego serca opartego na konturze krzywej ciśnienia po podłączeniu czujnika/przetwornika pomiarowego, z zachowaniem możliwości podłączenia tych modułów/urządzeń zewnętrznych do każdego z zaoferowanych monitorów pacjenta z zachowaniem funkcji wyświetlania wyniku pomiaru na ekranie każdego z zaoferowanych kardiomonitorów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli ww. rozwiązanie t. j., konieczność zaoferowania min. 2 modułów lub urządzeń zewnętrznych.
Pytanie nr 83
Dotyczy pkt. 16

W związku z modyfikacją odpowiedzi na pytania z dnia 2018-12-06 prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor, który umożliwia prezentację min. 12 krzywych dynamicznych na ekranie z możliwością wybierania ich kolorów przez użytkownika?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.
Wprowadzone w niniejszym piśmie zmiany są wiążąca i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
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